
SPSA
Schwarzpulverschützen Altstätten

Rangliste
vom :10.09.2010

Uhrzeit: 17:59
Seite: 1

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Start-

Nr.

Pkt. 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 mm

1 Zerbini James 4612 Wangen 8 490 4 1 27
2 Büchel Traugott 9463 Obberriet 6 490 4 1 33
3 Büchel Otto 9463 Oberriet 5 480 3 2 30
4 Klien Milena 6845 Hohenems 1 470 2 3 31
5 Klien Annabelle 6845 Hohenems 3 470 2 3 38
6 Klien Ronald 6846 Hohenems 4 470 2 3 39
7 Mosch Andreas 9463 Oberriet 2 460 2 2 1 60
8 Heynen Edgar 3938 Ausserberg 16 450 2 1 2 55
9 Roth Rudi 3150 Schwarzenburg 15 450 1 3 1 52
10 Fürst Urs 6417 Gunzgen 9 280 1 2 1

Disziplin: Modellkanone K 1 Kaliber 16-20mm,Länge bis 80 cm, Distanz 25 m 4. Sept. 2010



SPSA
Schwarzpulverschützen Altstätten

Rangliste
vom :10.09.2010

Uhrzeit: 17:59
Seite: 1

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Start-

Nr.

Pkt. 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 mm

1 Büchel Traugott 9463 Obberriet 6 490 4 1 35
2 Bell Hermann 6840 Götzis 7 480 3 2 34
3 Klien Milena 6845 Hohenems 1 480 3 2 45
4 Brechbühl Stephan 3007 Bern 13 470 3 1 1 56
5 Guggenberger Werner 6714 Nüziders 12 470 2 3 44
6 Mosch Andreas 9463 Oberriet 2 470 2 3 46
7 Thöny Beat 9495 Triesen 11 460 1 4 37
8 Zerbini James 4612 Wangen 8 450 1 3 1 58
9 Büchel Benno 9450 Lüchingen 10 450 5 49
10 Klien Ronald 6846 Hohenems 4 440 2 3 65
11 Klien Annabelle 6845 Hohenems 3 430 3 2 69
12 Fürst Urs 6417 Gunzgen 9 390 1 2 2 100

Disziplin: Modellkanone K 2 Kaliber 11-20mm,Länge bis 40 cm, Distanz 25 m 4. Sept. 2010



SPSA
Schwarzpulverschützen Altstätten

Rangliste
vom :10.09.2010

Uhrzeit: 18:00
Seite: 1

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Start-

Nr.

Pkt. 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 mm

1 Büchel Otto 9463 Oberriet 5 490 4 1 27
2 Guggenberger Werner 6714 Nüziders 12 480 3 2 29
3 Klien Ronald 6846 Hohenems 4 480 3 2 36
4 Thöny Beat 9495 Triesen 11 470 2 3 47
5 Mosch Andreas 9463 Oberriet 2 460 2 2 1 53
6 Büchel Benno 9450 Lüchingen 10 460 2 2 1 75
7 Klien Milena 6845 Hohenems 1 460 1 4 28
8 Büchel Traugott 9463 Obberriet 6 460 1 4 33
9 Brosch Roland 70806 Kronwestheim 14 450 2 1 2 57
10 Bell Hermann 6840 Götzis 7 450 1 3 1 51
11 Zerbini James 4612 Wangen 8 450 1 3 1 58
12 Klien Annabelle 6845 Hohenems 3 440 1 3 1 83
13 Fürst Urs 6417 Gunzgen 9 430 1 1 3 54
14 Brechbühl Stephan 3007 Bern 13 330 1 1 2 1 163

Disziplin: Modellkanone K 3 Kaliber 11-20mm,Länge bis 80 cm, Distanz 25 m 4.Sept. 2010



SPSA
Schwarzpulverschützen Altstätten

Rangliste
vom :10.09.2010

Uhrzeit: 18:00
Seite: 1

Rang Name Vorname PLZ Wohnort Start-

Nr.

Pkt. 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 mm

1 Büchel Benno 9450 Lüchingen 10 470 2 3 45
2 Büchel Otto 9463 Oberriet 5 450 1 3 1 67
3 Klien Ronald 6846 Hohenems 4 440 4 1 60
4 Büchel Traugott 9463 Obberriet 6 410 3 2 98
5 Klien Milena 6845 Hohenems 1 410 1 4 75
6 Klien Annabelle 6845 Hohenems 3 400 2 1 2 93
7 Brosch Roland 70806 Kronwestheim 14 380 2 1 1 1 134
8 Heynen Edgar 3938 Ausserberg 16 370 2 1 2 78
9 Zerbini James 4612 Wangen 8 370 1 2 2 125
10 Guggenberger Werner 6714 Nüziders 12 340 1 1 3 115
11 Mosch Andreas 9463 Oberriet 2 320 1 3 1 135
12 Fürst Urs 6417 Gunzgen 9 210 3 1 280
13 Roth Rudi 3150 Schwarzenburg 15 190 1 1 1 1 0
14 Brechbühl Stephan 3007 Bern 13 0 0 0 0 0 0 0

Disziplin: Modellkanone K 4 Kaliber -20mm,Länge frei, Distanz 50 m 4. Sept. 2010


